
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                     Σπάτα: 1/8/2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                             Αρ. Πρωτ:   922         
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση:  Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ  
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210 6633290
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :    93/2016

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση συντήρησης πυροσβεστήρων οικ. έτους  2016.

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

          1.   Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)

4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης

5. Την ανάγκη του Αθλητικού Οργανισμού για την  συντήρηση πυροσβεστήρων.

6. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  21  του  Ν.2362/95  “Περί  Δημοσίου  Λογιστικού  Ελέγχου  των  δαπανών  του
Κράτους και άλλες διατάξεις”, όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων” (ΦΕΚ 114/Α)
8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες” (ΦΕΚ 194/Α), όπως ισχύει
9. Τις  διατάξεις  του  Β.Δ.17.05/15.06.1959  “Περί  οικονομικής  Διοίκησης  του  Λογιστικού  των  Δήμων  &

Κοινοτήτων”.
10. Τον Ενιαίο Κανονισμό Προμηθειών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΦΕΚ 185/Β΄/1993).
11. Την υπ' αρ. 69/2016 Τεχνική Μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος.

12. Την πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (α/α Μητρώου Δεσμεύσεων  B 19/2016
13. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1δ του Ν.3852/2010.
14. Τις εξειδικευμένες πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό έτους 2016 στον ΚΑ  10-6673.002
15. Τη μελέτη για την συντήρηση και προμήθεια πυροσβεστήρων του Α.Ο.  69/2016, η οποία εγκρίθηκε με

την υπ΄αριθ. 63/2016  απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου
16. Την υπ΄αριθ.833/12-7-2016 προσφορά της κ. Λυμπέρη Χρυσάνθη.
17. Το  από  19/7/2016 πρακτικό  αξιολόγησης  της  επιτροπής  προσφορών,  που ορίστηκε  με  την υπ΄αριθ.

130/2016 απόφαση του Δ.Σ. και με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν λόγο εργασίας στην εταιρεία
Χρυσ. Ευαγ. Λυμπέρη  η οποία προσέφερε και την χαμηλότερη τιμή.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Την απευθείας ανάθεση της συντήρησης των πυροσβεστήρων των Αθλητικών Εγκαταστάσεων του Αθλητικού
Οργανισμού έτους 2016  στην Χρυσ Ευαγ Λυμπέρη που εδρεύει στη  Βασ. Παύλου 35, Τ.Κ 19004 στα Σπάτα ΑΦΜ:
045182019 ΔΟΥ: Παλλήνης, έναντι αμοιβής 455,10 ευρώ πλέον ΦΠΑ σύνολο 564,32 ευρώ.

                                                          Ο Πρόεδρος

                                                              ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ8ΦΟΚ9Ψ-ΨΙΚ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2016-08-03T12:31:02+0300
	Athens




